
 

 
Spritprovning 

 
 
Bor ni på Öland eller är här på semester och vill hitta på något kul, 

annorlunda, intressant och inte minst något gott så kanske en 
dryckesprovning är något för er?! 

 
I Byxelkrok på Öland driver vi krogen Raspberry under juni, juli 
och augusti månad. Vi är en dryckesfokuserad restaurang som 
utöver genuin matlagning även lägger stor vikt i vin & destillat. 

 
Vill ni testa något för första gången, tvätta bort fördomar eller 

fördjupa er än mer i något ni redan förälskat er i? 
 

Raspberry har en egen ”Spritgubbe” som erbjuder provningar för 
både nybörjare och proffs och vi erbjuder provningar inom följande 

ädla destillat… 
 

Cognac / Armagnac 
 

Tequila / Mezcal 
 

Bourbon / Rye 
 

Rom 
 
 
 

Vill ni testa annan sprit så löser vi det, gubben gillar/kan allt! 
 

Vi ser gärna att ni är minst 4 personer och vi rekommenderar att 
provningen sker på vardagar men vi kan beroende på 

framförhållning, väder och vind även pussla ihop det på helgdagar. 
 

Pengen man betalar för en provning är från 595:-/person 
 

Skicka en förfrågan till skotte@raspberrybar.se så hjälps vi åt att 
boka typ av sprit, dag & tid 
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Vinprovning 

 
 
Vi sitter även inne på en egen ”vingubbe” som mer än gärna hjälper 

er sondera terrängen i den så vida vinvärlden 
 

Daniel, vår sommelier erbjuder provningar för både nybörjare och 
rutinerade  

 
Daniel löser provningar både brett och smalt från alla världens 

hörn! Ta kontakt så planerar vi en provning utefter era önskemål 
vare sig det gäller bubbel, rött, vitt eller viner från ett specifikt 

land. 
 
 

När det gäller vin ser vi gärna att ni är minst 6 personer och vi 
rekommenderar att provningen sker på vardagar men vi kan 

beroende på framförhållning även pussla ihop det på helgdagar. 
 

Pengen man betalar för en provning är från 595:-/person 
 

Skicka en förfrågan till daniel@raspberrybar.se så hjälps vi åt att 
boka typ av vin, dag & tid 
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